

29.2.2016

Vantaan luontokoulu etsii luonto- ja ympäristöalan harjoittelijoita huhti-toukokuulle

Vantaan luontokoulu ottaa vuosittain alan harjoittelijoita oppimaan ja osallistumaan erilaisten lapsiryhmien ohjaukseen. Luontokoulun opetus on periodista ja tärkein opetusesonki on huhtikuun puolivälistä toukokuun loppuun. Myös syksyllä ja talvella on opetusta ja mahdollisuus työssäoppimiseen. Harjoittelijalle ei pystytä maksamaan palkkaa, mutta tarjoamme idyllisen opiskeluympäristön, mahdollisuuden kohdata erilaisia ryhmiä, monipuolisen työnkuvan ja pienen paikan mutkattoman ilmapiirin. Kevään harjoittelijalle voidaan maksaa pieni kulukorvaus.

Lähtökohtana on vahvistaa opiskelijan taitoja omakohtaisen tekemisen kautta. Harjoittelija toimii kausityöntekijän tai retkenvetäjän työparina lapsiryhmien ohjaajana ja pääsee tutustumaan luontokoulun koko toimintaan. Luontokoulu sopii hyvin työssäoppimisjakson harjoittelupaikaksi ja meillä on tarvittaessa mahdollisuus suorittaa myös opiskeluun kuuluva näyttö.

Vantaan luontokoulu tarjoaa luonto-opetuksen ja ympäristökasvatuksen palveluita vantaalaisille kouluille ja päiväkodeille. Tavoitteina on mm. luontosuhteen rikastuttaminen, luonnossa tapahtuvien prosessien ymmärtäminen ja luonnontuntemuksen lisääminen. Toimintamuotoja ovat mm. kummiluokkaopetus, yksittäiset retkipäivät kouluille ja päiväkodeille sekä kasvattajille suunnatut kurssit. Opetus tapahtuu lähes kokonaan ulkona, mihin alueen metsäluonto ja Sipoonkorven kansallispuiston läheisyys tarjoavat loistavat puitteet. Opetusmenetelmät ovat toiminnallisia ja luontokoulussa opitaan erilaisten tutkimusten, leikkien, arvoitusten ja aistien avulla.

Lisätietoja tarjonnastamme harjoittelijoille löytyy www-sivuiltamme → opiskelijat sekä sähköisestä esitteestä <http://vantaanluontokoulu.fi/assets/files/Luonto--ja-ymparistokoulujen-esite-opiskelijat-2015.pdf>

Ota rohkeasti yhteyttä!

Terveisin
Olli Viding ja Katja Lembidakis
Luontokouluopettajat

Vantaan luontokoulu
Sotungintie 25a 01200 Vantaa
p: 09-875 3057
toimisto@vantaanluontokoulu.fi
www.vantaanluontokoulu.fi

